
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/konvice_na_caj_kavu_french_press_350_ml/0

DuraHome Stěrka na sklo LUX 27,5x26,5x5,5 cm

https://durahome.cz/eshop/i/konvice_na_caj_kavu_french_press_350_ml/0


Vodní stěrka: při pravidelném používání zabraňuje usazování vodního kamene a kosmetických usazenin na obkladech
nebo sprchových koutech, které vytvářejí nevzhledné fleky, které se postupem času odstraňují stále obtížněji.

Stěrka je vyrobena z masivní nerezové oceli a plastu. Kvalitní guma dobře odvádí vodu z povrchu, ergonomický design
a rukojeť s protiskluzovým překrytím umožňují velmi pohodlné a příjemné používání.

Přiložený háček vám umožní zavěsit ji na okraj kabiny, takže je vždy po ruce, když ji potřebujete. Na druhou stranu
estetický vzhled nenaruší dekor koupelny, ale krásně zapadne a stane se další dekorací.

Naše vodní stěrky jsou vyrobeny z materiálů odolných proti vlhkosti a dlouhodobě nekorodují. Uplatní se nejen v
koupelně, ale mimořádně poslouží i jako stěrky na čištění oken a oken.

Pokud sháníte vodní stěrku, prohlédněte si celou řadu těchto koupelnových doplňků. Určitě najdete takovou, která



bude dokonale ladit s dekorem vaší koupelny a stane se i doplňkovou dekorací.

Parametry

Výška 27.50 mm;cm;dm;m
Šířka 26.50 mm;cm;dm;m
Hloubka 5.50 mm;cm;dm;m


